

Odbor životního prostředí

V Liberci dne 16.10.2019

Věc - Žádost o poskytnutí informace

MĚSTO NOVÉ MĚSTO na Moravě okres Ž	2	Uklád. znak
		Zpracovatel
Došlo: 29. 10. 2019		
Č.jednací 44 302 / 2019		Pořadové č. 124 2019 63
Počet listů/příloh:		

Dle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím, vás žádám o sdělení informací:

- Vychází odbor životního prostředí při vydávání koordinovaného stanoviska pro stavební záměry z
 - Nálezové databáze ochrany přírody,
 - územně analytických podkladů,
 - hodnot v území,
 - limitů v území,
 - vlastních průzkumů?
- Má odbor životního prostředí přístup do Nálezové databáze ochrany přírody, příp. od kdy (stačí rok)?
- Jaký přihlašovací údaj (login) má odbor životního prostředí do této databáze? Heslo samozřejmě nepožaduji.
- Byl přístup do Nálezové databáze OP přidělen odboru nebo fyzické osobě (např. na základě aktivit spjatých s ochranou přírody apod.?)

Informace prosím poskytnout elektronickou cestou .

S pozdravem

Městský úřad Nové Město na Moravě

odbor stavební a životního prostředí

Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

Č.j.: MUNMNM/77302/2019/Kem-ŽP/př.

Nové Město na Moravě, dne 1.11.2019

Tel.: 566 598 411

Vážený pane,

Na základě Vaší žádosti ve smyslu ust. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ze dne 29.10.2019, Vám sdělujeme následující:

1. Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor stavební a životního prostředí, (dále jen „správní orgán“) vychází při vydávání koordinovaných stanovisek pro stavební účely z územně analytických podkladů, hodnot v území, limitů v území a vlastních průzkumů.
2. Ne
3. ---
4. ---

Ing. Lenka Jamborová
vedoucí odboru

MĚSTSKÝ ÚŘAD
NOVÉ MĚSTO na Moravě

Obdrží:
doporučeně (e-mailem):